
令和 7 年 9 月 2 日 

 

市内介護事業所 各位 

 

おはようございます。通所部会長の皆さまへ 

地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。岐阜県ディ協議会の加

盟の事業所以外も参加できるとのことです。会員の皆様に転送願います。 

よろしくご査収ください。 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴 様 

 

いつもお世話になります。平素は岐阜県デイサービスセンター協議会岐阜支

部の活動にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。さて令和７年度 岐阜県

デイサービスセンター協議会岐阜支部職員研修会を令和７年１０月８日（水）１

３：００～飛鳥美谷苑で開催させて頂くこととなりました。(詳細別紙)つきまし

ては、是非、各務原市介護保険サービス事業者協議会通所事業部会会員様にもご

参加頂きたくご案内させて頂きます。ご多忙の折、まことに恐縮ではございます

が、本メールの転送をお願いしたく存じます。よろしくお願い致します。なお参

加のご希望があれば、通所事業部会会員様以外の部会会員様でも結構です。 

 

社会福祉法人美谷会 

飛鳥美谷苑 日高 寛 

 

 


